

Hero Invest ApS

Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 10 53 98

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2017.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Invest ApS Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 10 53 98
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hero Gears A/S, Rødovre Hero Ejendomsselskab ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.233 mod -6.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.307.797 mod 1.253.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	20.233	-6.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.792	0
Driftsresultat	-4.559	-6.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.301.340	1.360.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.141	6.169
Andre finansielle indtægter	32.113	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.384	-139.424
Resultat før skat	2.309.651	1.220.555
2 Skat af årets resultat	-1.854	32.759
Årets resultat	2.307.797	1.253.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.340	260.375
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.803.057	891.739
Disponeret i alt	2.307.797	1.253.314

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.208	0
Materielle anlægsaktiver i alt	160.208	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.978.881	14.577.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.978.881	14.577.541
Anlægsaktiver i alt	15.139.089	14.577.541
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.158	312.018
Udskudte skatteaktiver	5.454	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	561.374	0
Tilgodehavender i alt	888.986	312.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	195.031	95.160
Værdipapirer i alt	195.031	95.160
Likvide beholdninger	214.329	83.421
Omsætningsaktiver i alt	1.298.346	490.599
Aktiver i alt	16.437.435	15.068.140

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.869.713	3.468.373
7	Overført resultat	11.491.326	9.688.269
	Egenkapital i alt	<u>15.486.039</u>	<u>13.281.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	415.091	1.606.074
	Selskabsskat	426.655	72.974
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.396</u>	<u>1.786.498</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>951.396</u>	<u>1.786.498</u>
	Passiver i alt	<u>16.437.435</u>	<u>15.068.140</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	29.384	51.190
Andre renteomkostninger	0	88.234
	<u>29.384</u>	<u>139.424</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.282	-32.759
Årets regulering af udskudt skat	-5.454	0
Regulering af tidligere års skat	26	0
	<u>1.854</u>	<u>-32.759</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>185.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>185.000</u>
Årets afskrivninger		<u>24.792</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>24.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>160.208</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	11.109.168	11.109.168
Kostpris 30. september 2016	11.109.168	11.109.168
Opskrivninger 1. oktober 2015	9.159.675	8.899.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.301.340	1.360.375
Udbytte	-1.900.000	-1.100.000
Opskrivninger 30. september 2016	9.561.015	9.159.675
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	-5.691.302	-5.691.302
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	-5.691.302	-5.691.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	14.978.881	14.577.541
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hero Gears A/S	Rødovre	100 %
Hero Ejendomsselskab ApS	Rødovre	100 %
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	3.468.373	3.207.998
Resultatandel	401.340	260.375
	3.869.713	3.468.373

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	9.688.269	8.796.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.803.057</u>	<u>891.739</u>
	<u>11.491.326</u>	<u>9.688.269</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.